
KOUPALIŠTĚ LANŽOV 2022

KOUPALIŠTĚ LANŽOV VÁS ZVE NA

DJ  PAVEL  FERBAS
DJ  PEDRO 

www.facebook.com/Občerstvení na koupališti v Lanžově       občerstvení z grilu

25. 6. 2022
20:00

VSTUP 100 KČ

KOUPALISTE LANZOV VÁS ZVE NA

www.facebook.com/Občerstvení na koupališti v Lanžově       občerstvení z grilu

OPEN
PARTY

V V V

11. 
6. 2

022   start 20:00

vstup 70 kc  
DJ Andreas Karadzos

V

V

koupaliste Lanzov vás zve na

www.facebook.com/Občerstvení na koupališti v Lanžově       občerstvení z grilu

80 – 90 
MILENIUM

v

9. 7. 2022 
start 20:00

vstup 100 Kc

Dj Michal Miki Tuma,
nejmensí Dj Evropy

o

v

v v v

KOUPALIŠTĚ LANŽOV 
VÁS ZVE NA

www.facebook.com/Občerstvení na koupališti v Lanžově       občerstvení z grilu

28. 8. 2021
19:00

VSTUP 50 KČ
DJ A. KARADŽOS

BYE BYE

KOUPALIŠTĚ LANŽOV VÁS ZVE NA

OTÉKA4

www.facebook.com/Občerstvení na koupališti v Lanžově       občerstvení z grilu

30. 4.  OD 17:00 PÁLENÍ ČARODĚJNIC
Přijďte k nám přivítat sézonu, spálit vatru a nějakou tu 
čarodějnici. Pro malé čarodějky a kouzelníky bude připravená 
stezka areálem, opékání špekáčků, drobná odměna a pro 
velké soudek. Večer zakončíme ohňostrojem. Masky vítány. 
Svá košťata nechte prosím na parkovišti. 

Vstupné dobrovolné

28. 5. OD 13:00 DĚTSKÝ DEN
Oslavte se svými dětmi jejich svátek v Lanžově. Nechte je 

projít nejrůznějšími disciplínami, za které dostanou odměnu. 

Bude malování na obličej, jízda na koníkovi atd. Možná 

přijde i Fantomas. Občerstvení zajištěno. 

Vstupné dobrovolné.

4. 6. OD 18:00 POSEZENÍ 

S COUNTRY KAPELOU WOSTRUHA.
Vstupné 50Kč

11.6. OD 12:00 ‘LANŽOVSKÁ OSMA”
Soutěž v požárním útoku neupravených PS-8. 

Více informací na www.hasici.lanzov.cz

11. 6. OD 20:00 OPEN PARTY 

DJ Andreas Karadžos

Vstupné 70kč

Občerstvení zajištěno

25. 6. OD 20:00 SUMER PARTY

DJ Pavel Ferbas,DJ Pedro

Vstup :100kč

Občerstvení zajištěno

9. 7. OD 20:00 DISKOTÉKA 

80-90 MILÉNIUM

DJ Michal Miki Tůma

Vstup:100kč
Občerstvení zajištěno

10. 7. OD 16:00 VESELÁ TROJKA
Již tradiční akce u nás v Lanžově, k tanci i poslechu Vás 

opět přijede potěšit legendární šlágr kapela Veselá trojka. 
Vstupné 200 Kč. 
Občerstvení zajištěno.

23. 7. OD 13:00 LANŽOVSKÁ LÁVKA
Tradice se mají držet a ani Lanžovská lávky tomu není výjimkou. 
Disciplíny: běh, trakař a pro odvážné kolo. Zvládnete se dostat 
na druhý břeh suchou nohou? Přijďte to zkusit na Lanžovskou 
lávku a získejte nějakou tu cenu. Přejezd v kostýmech vítán. 
Vstupné: 30 Kč do 15 let, 50 Kč nad 15 let. 

Od 18:00 hrají Green day revival a poté Markýz john.  

Vstupné 200Kč

29. 7. 17:00 - 19:30 HOSPODSKÝ KVÍZ
Přijďte ukázat, kolik toho víte, nebo naopak se něco nového 

dozvědět. Pět kol po jedenácti otázkách. 

Čekají na Vás věcné ceny. 

Vstupné 50 Kč za hráče.

5. 8. OD 20:00 ROCKOTÉKA

DJ Sláva Šmíd

Vstup :70Kč

Občerstvení zajištěno

20. 8. OD 10:00 HASIČSKÁ SOUTĚŽ, 
PUTOVNÍ POHÁR
Soutěž v požárním útoku o putovní pohár, 1. ročník. 

Občerstvení zajištěno. 

Více informací na www.hasici.lanzov.cz

20. 8. OD 20:00 BYE BYE PARTY

DJ Andreas Karadžos

Vstup 70Kč

Občerstvení zajištěno

26.8. POSEZENÍ 

S COUNTRY KAPELOU WOSTRUHA

Vstup 50Kč

Občerstvení zajištěno

www.facebook.com/Občerstvení na koupališti v Lanžově www.lanzov.cz
tel.: 606 957 144

www.facebook.com/Obec Lanžov


